®
Ve
nt
ile
2.93
3/2-Wege Ventil Serie VP300/500/700
Pilotgesteuertes 3/2-Wege Ventil
Serie VP300/500/700
Merkmale
Bestellschlüssel
F Q
Externe Pilotluft auf Anfrage
Änderung von stromlos geschlossen in stromlos geöffnet möglich
Vakuumanwendung auf Anfrage
Geringe Leistungsaufnahme
Verwendung als stromlos
geschlossene oder stromlos
geöffnete Ausführung
(Pilotventil)
4
Funktionsweise
N.C. (stromlos geschlossen)
3
5
Baugrösse
Anschlussgrösse
Symbol Anschlussgrösse
02 G
G
G
VP342
3 8
7 1 2
1 4
ohne DIN-Stecker (DIN43650B)
Funktion
Ausführung mit verriegelbarem Schlitz
Änderung der Funktion
siehe nächste Seite
1 4
03 3 8
1 204
A243EVP Y0 B 025
VP542 VP742
24 VDC
JIS-Symbol
Bestellnummer Zubehör: DIN-Stecker